
UCHWAŁA NR 1566/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu administrowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 1407/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 
2025 r. w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
administrowania nieruchomościami, w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1566/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Wykaz nieruchomości Województwa Wielkopolskiego przekazanych do administrowania 
Wielkopolskiego Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu: 

1. Nieruchomość położona w Zbrudzewie (działki nr: 354/1, 354/3, 354/6, 354/7). 

2. Nieruchomość położona w Wysogotowie (działki nr: 146/3, 146/4). 

3. Nieruchomość położona w Gostyniu (działka nr: 396/11). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1566/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Uchwała nr 1407/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 r. 
dotyczyła powierzenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
administrowania nieruchomościami pozostającymi w dyspozycji ww. jednostki, a przejętymi do 
zasobu Województwa Wielkopolskiego. W załączniku do uchwały nr 1407/2025 wymienione 
zostały konkretne nieruchomości, które podlegają administrowaniu przez Wielkopolski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich. 

Włączenie do administrowania nieruchomości położonej w Gostyniu, obręb 0001 Gostyń, 
działka nr 396/11 o pow. 0,1164 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00045871/3, 
wynika z decyzji nr DG-II.7741.1.19.2025 z 13 marca 2025 r. o wygaszeniu trwałego zarządu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


	UCHWAŁA NR 1566/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


